
BM 70346/70347 56351 56353 56355 56357 56359

Fahrplan RB-Pendel 15.02.-14.03. 15.02.-14.03. 15.02.-14.03. 15.02.-14.03. 15.02.-14.03.

Mo-Fr Mo-Fr täglich Mo-Fr Mo-Fr

Donauwörth ab 04:16 04:35 05:23 06:14 06:46

Bäumenheim ab 04:20 04:40 05:27 06:18 06:50

Mertingen ab 04:24 04:50 05:30 06:27 06:53

Nordendorf ab 04:29 04:55 05:36 06:33 06:59

Westendorf ab 04:32 04:58 05:38 06:36 07:02

Meitingen an 04:35 05:00 05:41 06:38 07:04

Umstieg Zug/Bus

Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV

351 353 13 19 23

Mo-Fr Mo-Fr tgl tgl tgl

Meitingen ab 04:40 05:05 5:46 6:43 7:09

Herbertshofen ab 04:45 05:15 5:51 6:48 7:14

Langweid (Lech) ab 04:55 05:25 6:01 6:58 7:24

Gablingen ab 05:05 05:35 6:11 7:08 7:34

Gersthofen ab 05:15 05:45 6:21 7:18 7:44

Au.-Oberhausen ab 05:30 06:00 6:36 7:33 7:59

Augsburg Hbf an 05:40 06:10 6:46 7:43 8:09



56361 56361 56363 56363 56365 56365

15.02.-21.02. 22.02.-14.03. 15.02.-21.02. 22.02.-14.03. 15.02.-21.02. 22.02.-14.03.

täglich täglich täglich täglich täglich täglich

07:20 07:20 08:20 08:20 09:20 09:20

07:24 07:24 08:24 08:24 09:24 09:24

07:27 07:27 08:30 08:27 09:27 09:27

07:33 07:33 08:35 08:33 09:33 09:33

07:36 07:36 08:38 08:36 09:36 09:36

07:38 07:38 08:40 08:38 09:38 09:38

Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV

127 31 31 35 35 37 39 39

Sa+S tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl

7:19 7:43 7:43 8:43 8:43 9:19 9:43 9:43

|    7:48 7:48 8:48 8:48 |    9:48 9:48

|    7:58 7:58 8:58 8:58 |    9:58 9:58

|    8:08 8:08 9:08 9:08 |    10:08 10:08

|    8:18 8:18 9:18 9:18 |    10:18 10:18

|    8:33 8:33 9:33 9:33 |    10:33 10:33

8:04 8:43 8:43 9:43 9:43 10:04 10:43 10:43



56367 56367 56369 56369 56371 56371

15.02.-21.02. 22.02.-14.03. 15.02.-21.02. 22.02.-14.03. 15.02.-21.02. 22.02.-14.03.

täglich täglich täglich täglich täglich täglich

10:20 10:20 11:20 11:20 12:20 12:20

10:24 10:24 11:24 11:24 12:24 12:24

10:28 10:27 11:27 11:27 12:27 12:27

10:33 10:33 11:33 11:33 12:33 12:32

10:36 10:36 11:36 11:36 12:36 12:35

10:39 10:38 11:38 11:38 12:38 12:37

Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV

43 43 45 47 47 51 51 53

tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl

10:43 10:43 11:19 11:43 11:43 12:43 12:43 13:19

10:48 10:48 |    11:48 11:48 12:48 12:48 |    

10:58 10:58 |    11:58 11:58 12:58 12:58 |    

11:08 11:08 |    12:08 12:08 13:08 13:08 |    

11:18 11:18 |    12:18 12:18 13:18 13:18 |    

11:33 11:33 |    12:33 12:33 13:33 13:33 |    

11:43 11:43 12:04 12:43 12:43 13:43 13:43 14:04



56373 56373 56375 56375 56377 56377 56379

15.02.-21.02. 22.02.-14.03. 15.02.-21.02. 22.02.-14.03. 15.02.-21.02. 22.02.-14.03. 22.02.-14.03.

täglich täglich täglich täglich täglich täglich Mo-Fr

13:19 13:19 14:25 14:15 15:20 15:20 15:37

13:23 13:23 14:29 14:19 15:24 15:24 15:41

13:26 13:26 14:32 14:27 15:27 15:27 15:43

13:31 13:31 14:38 14:33 15:33 15:33 15:50

13:34 13:34 14:40 14:36 15:35 15:36 15:53

13:36 13:36 14:43 14:38 15:38 15:38 15:55

Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV

55 55 59 59 61 63 63

tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl 

13:43 13:43 14:43 14:43 15:19 15:43 15:43

13:48 13:48 14:48 14:48 |    15:48 15:48

13:58 13:58 14:58 14:58 |    15:58 15:58

14:08 14:08 15:08 15:08 |    16:08 16:08

14:18 14:18 15:18 15:18 |    16:18 16:18

14:33 14:33 15:33 15:33 |    16:33 16:33

14:43 14:43 15:43 15:43 16:04 16:43 16:43



56381 56381 56399 56385 56385 56387 56387

15.02.-21.02. 22.02.-14.03. 22.02.-14.03. 15.02.-21.02. 22.02.-14.03. 15.02.-21.02. 22.02.-14.03.

täglich täglich Mo-Fr täglich täglich täglich täglich

16:20 16:20 16:40 17:20 17:20 18:20 18:15

16:24 16:24 16:44 17:24 17:24 18:24 18:19

16:27 16:27 16:47 17:27 17:27 18:27 18:22

16:33 16:33 16:53 17:33 17:33 18:33 18:28

16:36 16:36 16:56 17:36 17:36 18:36 18:31

16:38 16:38 16:58 17:38 17:38 18:38 18:33

Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV

67 67 71 73 73 77 77 79

tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl

16:43 16:43 17:19 17:43 17:43 18:43 18:43 19:19

16:48 16:48 |    17:48 17:48 18:48 18:48 |    

16:58 16:58 |    17:58 17:58 18:58 18:58 |    

17:08 17:08 |    18:08 18:08 19:08 19:08 |    

17:18 17:18 |    18:18 18:18 19:18 19:18 |    

17:33 17:33 |    18:33 18:33 19:33 19:33 |    

17:43 17:43 18:04 18:43 18:43 19:43 19:43 20:04



56389 56389 56391 56391 56393 56393 56395

15.02.-21.02. 22.02.-14.03. 15.02.-21.02. 22.02.-14.03. 15.02.-21.02. 22.02.-14.03. 15.02.-21.02.

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

19:20 19:20 20:20 20:20 21:19 21:19 22:59

19:24 19:24 20:24 20:24 21:24 21:24 23:04

19:27 19:27 20:28 20:27 21:27 21:27 23:07

19:33 19:33 20:32 20:33 21:33 21:33 23:12

19:36 19:36 20:35 20:36 21:36 21:36 23:16

19:38 19:38 20:38 20:38 21:38 21:38 23:18

Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV Bus-SEV

81 81 57 57 85 165 165

tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl

19:43 19:43 20:43 20:43 21:19 22:02 22:02

19:48 19:48 20:48 20:48 |    22:07 22:07

19:58 19:58 20:58 20:58 |    22:17 22:17

20:08 20:08 21:08 21:08 |    22:27 22:27

20:18 20:18 21:18 21:18 |    22:37 22:37

20:33 20:33 21:33 21:33 |    22:52 22:52

20:43 20:43 21:43 21:43 22:04 23:02 23:02



56395 56397

22.02.-14.03. 22.02.-14.03.

täglich täglich

22:59 23:26

23:04 23:30

23:07 23:33

23:12 23:38

23:16 23:41

23:18 23:43

Bus-SEV

193

tgl

23:48

23:53

0:03

0:13

0:23

0:38

0:48


